

Årsredovisning

Näsvägen AB

Org.nr 556834-4096

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helen Johnsson, Styrelseledamot

2024-04-21

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Näsvägen AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlskrona

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, administration och projektledning, förvaltning av och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	222	150	250	208
Resultat efter finansiella poster	-595	-2 153	468	59
Balansomslutning	4 107	5 038	9 118	8 951
Soliditet (%)	74	78	62	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning jämfört med föregående år beror på ökade konsultintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 741 613	-873 395	3 918 218
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-873 395	873 395	0
Utdelning extra bolagsstämma		-300 000		-300 000
Årets resultat			-594 742	-594 742
Belopp vid årets utgång	50 000	3 568 218	-594 742	3 023 476

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 568 218
årets förlust	-594 742
	2 973 476
disponeras så att i ny räkning överföres	2 973 476
	2 973 476

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		221 600	150 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		221 600	150 000
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-313 202	-526 673
Personalkostnader	2	-704 745	-804 554
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 459	-71 470
Summa rörelsekostnader		-1 073 406	-1 402 697
Rörelseresultat		-851 806	-1 252 697
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		261 136	-895 019
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 072	-4 955
Summa finansiella poster		257 064	-899 974
Resultat efter finansiella poster		-594 742	-2 152 671
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 320 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 320 000
Resultat före skatt		-594 742	-832 671
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-40 724
Årets resultat		-594 742	-873 395

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	67 446	122 905
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	340 000	340 000
Summa materiella anläggningstillgångar		407 446	462 905

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	957 885	957 885
Summa finansiella anläggningstillgångar		957 885	957 885
Summa anläggningstillgångar		1 365 331	1 420 790

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		573 736	541 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 371	156 170
Summa kortfristiga fordringar		597 107	697 245

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		0	2 618 895
Summa kortfristiga placeringar		0	2 618 895

Kassa och bank

Kassa och bank		2 144 127	300 919
Summa kassa och bank		2 144 127	300 919
Summa omsättningstillgångar		2 741 234	3 617 059

SUMMA TILLGÅNGAR		4 106 565	5 037 849
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 568 218	4 741 613
Årets resultat		-594 742	-873 395
Summa fritt eget kapital		2 973 476	3 868 218
Summa eget kapital		3 023 476	3 918 218
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 880	19 582
Skulder till koncernföretag		772 475	1 047 475
Skatteskulder		0	37 311
Övriga skulder		302 734	15 263
Summa kortfristiga skulder		1 083 089	1 119 631
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 106 565	5 037 849

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Konst	0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	357 351	357 351
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	357 351	357 351
Ingående avskrivningar	-234 447	-162 977
Årets avskrivningar	-55 459	-71 470
Utgående ackumulerade avskrivningar	-289 906	-234 447
Utgående redovisat värde	67 445	122 904

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	340 000	340 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	340 000	340 000
Utgående redovisat värde	340 000	340 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	957 885	957 885
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	957 885	957 885
Utgående redovisat värde	957 885	957 885

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortgått, vilket påverkar omvärlden i olika utsträckning. Bolaget har ingen direkt verksamhet med vare sig Ryssland eller Ukraina, men påverkas indirekt av de effekter kriget medför. Bolaget följer utvecklingen för att kunna agera om situationen skulle förändras.

Karlskrona 2024-04-16

Helen Johnsson
Helen Johnsson